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A/ Stavebné objekty:
S0.01 - romansky palac
- S0.02 - zapadné palace s kaplnkou

S0.03 - socialno - hygienické zariadenie ( kapitansky dom)

S0.05 A - upravy ploch nadvoria (spevnené plochy, zelené plochy, opevnenie)
S0.05 B - odvedenie dazdovych vod

S0.06 - sanécia hradného brala
B/ Vnutroarealové rozvody inzinierskych sieti (viaziice sa na stavebné objekty 1-6):

S0.07 -
S0.08 -
S0.09 -
S0.10 -

SO.11

kanalizacia
voda
silnoprudové rozvody

aktivny bleskozvod

- slaboprudové rozvody

LEGENDA SUCASNY STAV, BURACIE PRACE:

JESTV. MURIVO KONSTRUKCIE

BURANE MURIVO, KONSTRUKCIE

BURANE MURIVO, KONSTRUKCIE

ROZOBRATIE SEKUNDARNEHO ZAMUROVANIA OTVORU
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- VSetky rozmery je nutné overit’ priam
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